1/1

ANO VI  N° 1182 – Quarta- Feira  13 de Julho de 2016
EDITAL:

AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°078/2016
PREGÃO PRESENCIAL N°028/2016

O MUNICÍPIO DE ARAL MOREIRA, Estado de Mato Grosso do Sul, através da
Secretaria Municipal de Fazenda e Planejamento, por intermédio de seu
Pregoeiro Oficial, torna público para conhecimento dos interessados que se
encontra aberta a licitação na modalidade de Pregão Presencial, nos termos da
legislação pertinente:
OBJETO: Visa receber proposta para a aquisição de Padrão de Energia, para
serem utilizados no Residencial Jardim dos Ipês I, II e III, localizado neste
Município, visando atender o Convênio nº 26.151/2016, celebrado entre a
Agência de Habitação Popular do Estado de Mato Grosso do Sul – AGEHAB e
o Município de Aral Moreira – MS           EXECUÇÃO: direta;
TIPO: menor preço unitário;
DATA/HORÁRIO E LOCAL: A proposta e documentação, deverão ser
entregues até o dia 28 de Julho de 2.016 às 08:00 horas, na sala da Comissão
Permanente de Licitações, localizada no Paço Municipal, no endereço abaixo
mencionado.
RETIRADA DO EDITAL: Cópias do Edital e seus anexos deverão ser retirados
na Secretaria Municipal de Fazenda e Planejamento até as 17:00 horas do
último dia útil que anteceder a data marcada para abertura dos envelopes
Proposta e Documentação, localizada na Rua Bento Marques, n°795, centro,
nesta cidade.

Aral Moreira - MS, 11 de Julho de 2016.

_____________________________________________
JULIO CESAR RECALDES DE FIGUEIREDO

Pregoeiro Oficial